
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.02.2023                                                                                                   № 81-п 

р.п. Павлоградка 

 
 

О разработке проекта Генерального плана, проекта Правил землепользования 

и  застройки  Милоградовского  сельского  поселения  Павлоградского 

муниципального  района  Омской  области,  включая  подготовку 

документации для  внесения  сведений   о  границах  населенных 

пунктов и границах  территориальных  зон в Единый 

государственный  реестр  недвижимости 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления                               

в Российской Федерации», статьями 18, 23, 24, 25 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения градостроительного 

законодательства, Администрация Павлоградского муниципального 

района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Приступить к разработке проекта Генерального плана, проекта 

Правил землепользования и застройки Милоградовского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области, 

включая подготовку документации для внесения сведений о границах 

населенных пунктов и границах территориальных зон в Единый 

государственный реестр недвижимости.  

II. Поручить Комитету капитального строительства, архитектуры               

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области: 

1. Подготовку проекта Генерального плана, проекта Правил 

землепользования и застройки Милоградовского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области; 

2. Сбор и рассмотрение предложений заинтересованных лиц                       

по проекту Генерального плана, проекту Правил землепользования                       



и застройки Милоградовского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области.  

III. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области. 

IV. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на председателя Комитета капитального строительства, архитектуры                       

и жилищно-коммунального комплекса Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области Пихтерева Г.Н. 

 
 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов  

                                                                                  


